[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 04/2022

Senhor Presidente,
             INDICO ao Senhor Prefeito que determine ao setor que determine a construção de um abrigo de passageiros de ônibus, passando a primeira entrada depois do presídio, na BR 116, bem onde tem uma placa, Motel VENEZA, na segunda parada, a pedido dos Senhor Ademir e a Sra. Eliane.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que os moradores daquele lugar sofrem, ao esperar pelo ônibus, quando chove, ou  faz muito sol, pois não tem onde ficar e a anos tem essa dificuldade, um lugar adequado ,sendo assim necessita se com urgência, de um abrigo para ônibus.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de janeiro de 2023.
Benedito  Honório Ribeiro Filho
Vereador

PROTOCOLO N°